

ABILDGAARD EQUESTRIAN ApS

Gunderødvej 22
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lars Zinglensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABILDGAARD EQUESTRIAN ApS Gunderødvej 22 2970 Hørsholm Telefonnummer: 48280008 CVR-nr: 31285674 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 3400 Hillerød
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr: 34209936 P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med rideartikler, dyrefoder og dyr samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er endvidere event- og markeringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.680 kr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		836.342	1.771.956
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-689.680	-1.492.598
Andre eksterne omkostninger		-187.584	-211.567
Bruttoresultat		-40.922	67.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		96.940	-17.440
Resultat af ordinær primær drift		56.018	50.351
Øvrige finansielle omkostninger	1	-43.873	-18.607
Ordinært resultat før skat		12.145	31.744
Skat af årets resultat	2	-3.465	-8.386
Årets resultat		8.680	23.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.680	23.358
I alt		8.680	23.358

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		409.713	25.973
Materielle anlægsaktiver i alt	3	409.713	25.973
Anlægsaktiver i alt		409.713	25.973
Fremstillede varer og handelsvarer		1.853.207	611.582
Varebeholdninger i alt		1.853.207	611.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.858	219.185
Udskudte skatteaktiver		0	12.433
Tilgodehavende skat		38.767	0
Andre tilgodehavender		44.322	0
Periodeafgrænsningsposter		8.025	32.969
Tilgodehavender i alt		238.972	264.587
Likvide beholdninger		148.789	265.428
Omsætningsaktiver i alt		2.240.968	1.141.597
Aktiver i alt		2.650.681	1.167.570

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		295.544	286.864
Egenkapital i alt	4	445.544	436.864
Hensættelse til udskudt skat		29.799	0
Hensatte forpligtelser i alt		29.799	0
Skyldig selskabsskat		0	5.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.348
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.665.967	523.563
Skyldig selskabsskat		5.380	15.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.991	182.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.175.338	725.326
Gældsforpligtelser i alt		2.175.338	730.706
Passiver i alt		2.650.681	1.167.570

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	43.801	2.562
Øvrige renteudgifter	72	0
Kursregulering	0	16.045
	<u>43.837</u>	<u>18.607</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-38.767	5.380
Ændring af udskudt skat	42.232	3.006
	<u>3.465</u>	<u>8.346</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	422.740
Tilgang	416.800
Afgang	-397.140
Kostpris ultimo	<u>442.400</u>
Af- og nedskrivning primo	-396.797
Årets afskrivning	-28.606
Tilbageførsel ved afgang	392.716
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-32.687</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>409.713</u>

4. Egenkapital i alt

	Ialt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	436.864
Årets resultat	8.680
Egenkapital 30. juni 2016	445.544

Anpartskapitalen på 150.000 kr. består af 150 anparter a 1.000 kr.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.